
www.datz-racing-team.at
28.07.2019

              DRT DATZ RACING TEAM

Damenklasse

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 803 36,28 36,28 35,70 3 35,21 35,68 38,70 35,21 35,68 35,21 35,68 70,89

2 804 Audi S3 43,31 43,31 37,20 3 35,04 35,15 3 40,20 35,04 38,15 35,04 38,15 73,19 -2,30 -2,30

3 802 Denk Viktoria BMW E46 V8 37,13 3 40,13 34,57 9 33,03 9 33,72 3 43,57 42,03 36,72 36,72 42,03 78,75 -7,86 -5,56

4 801 VW Polo G40 34,85 3 37,85 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 -28,11 -20,25

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Stamminger Sandra Mitsubishi Evo 9 Sonnleitner Motorsport

Bocek Judith Racing Team ZKW

Gdrift-Performance

Datzreiter Andrea Datz Racing Team



www.datz-racing-team.at
28.07.2019

              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse Diesel

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 702 BMW E90 330xd 38,31 38,31 34,35 33,62 32,61 34,35 33,62 32,61 32,61 33,62 66,23

2 701 36,61 3 39,61 34,43 6 34,10 6 35,01 40,43 40,10 35,01 35,01 40,10 75,11 -8,88 -8,88

3 703 BMW E46 40,42 3 43,42 38,63 3 38,36 38,43 41,63 38,36 38,43 38,36 38,43 76,79 -10,56 -1,68

4 704 MSC Lochen 47,08 47,08 42,88 42,45 41,31 3 42,88 42,45 44,31 42,45 42,88 85,33 -19,10 -8,54

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Plank Stefan MSC-Urltal

Stockinger Markus Audi A4 Quattro MSC-Urltal

Pramreiter Andreas Sonnleitner Motorsport

Kübler Florian Seat Alhambra



www.datz-racing-team.at
28.07.2019

              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse bis 1600ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 606 Honda CRX 33,30 33,30 32,71 32,34 32,67 32,71 32,34 32,67 32,34 32,67 65,01

2 603 VW Polo GTI 35,76 35,76 33,94 34,06 3 34,11 33,94 37,06 34,11 33,94 34,11 68,05 -3,04 -3,04

3 602 Citroen C2 VTS MSC Haag 36,70 3 39,70 36,19 36,24 35,43 36,19 36,24 35,43 35,43 36,19 71,62 -6,61 -3,57

4 605 VW Polo 86c GT 38,46 38,46 37,11 36,90 36,80 37,11 36,90 36,80 36,80 36,90 73,70 -8,69 -2,08

5 609 Mitsubishi Colt 39,48 39,48 37,21 3 37,60 37,64 40,21 37,60 37,64 37,60 37,64 75,24 -10,23 -1,54

6 601 VW Polo 1300 38,31 38,31 37,93 3 38,00 37,61 40,93 38,00 37,61 37,61 38,00 75,61 -10,60 -0,37

7 610 OCE 40,45 40,45 40,02 39,77 39,23 40,02 39,77 39,23 39,23 39,77 79,00 -13,99 -3,39

8 608 Doppelreiter Benjamin 41,67 41,67 41,83 43,45 41,31 41,83 43,45 41,31 41,31 41,83 83,14 -18,13 -4,14

9 604 Daihatsu 42,77 42,77 39,05 3 45,36 49,99 42,05 45,36 49,99 42,05 45,36 87,41 -22,40 -4,27

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Schauppenlehner Gerhard MSC-Urltal

Großalber Tobias Großalber-Motorsport

Kuchta Günter

Adlmann Maximilian MSC-Trieschen

Stamminger Markus Sonnleitner Motorsport

Haiderer Stefan Motorsport Club Shark´s

Beneder Franz Steyr Puch 500s

Mitsubishi Lancer Racing Team Kargl

Zwanowetz Michael



www.datz-racing-team.at
28.07.2019

              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse bis 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 506 Peugeot 206 RC 32,99 32,99 31,96 3 30,96 31,21 34,96 30,96 31,21 30,96 31,21 62,17

2 503 Schober Josef VW Golf GTI 16V MSC Lochen 32,28 32,28 31,72 31,59 3 31,99 31,72 34,59 31,99 31,72 31,99 63,71 -1,54 -1,54

3 509 VW Golf 2 GTI 16V MSC Lochen 33,02 33,02 32,07 3 32,71 31,83 35,07 32,71 31,83 31,83 32,71 64,54 -2,37 -0,83

4 508 VW Golf 3 GTI 33,19 33,19 32,61 3 33,01 32,63 35,61 33,01 32,63 32,63 33,01 65,64 -3,47 -1,10

5 507 34,93 3 37,93 34,98 33,65 33,67 34,98 33,65 33,67 33,65 33,67 67,32 -5,15 -1,68

6 505 36,75 36,75 34,46 34,53 35,33 34,46 34,53 35,33 34,46 34,53 68,99 -6,82 -1,67

7 502 Fiat Bravo HGT 37,55 3 40,55 35,74 36,40 35,83 35,74 36,40 35,83 35,74 35,83 71,57 -9,40 -2,58

8 504 Fiat Bravo 38,69 38,69 37,89 38,01 37,28 37,89 38,01 37,28 37,28 37,89 75,17 -13,00 -3,60

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Walcher Martin

Plattner Erwin

Degenfellner Rene RL-Racing

Luttenberger Wolfgang Renault Clio RS

Brandstetter Günter Renault Clio Team Luftensteiner Ybbs

Kalcher Wolfgang, JUN. MSC Mühling

Sorgner Gottfried
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              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse über 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 431 Sommer Herbert VW Golf 7 31,47 31,47 31,34 31,22 30,96 31,34 31,22 30,96 30,96 31,22 62,18
2 430 Kraft Franz Citroen DS3 33,82 33,82 33,65 6 34,29 33,73 39,65 34,29 33,73 33,73 34,29 68,02 -5,84 -5,84

3 432 34,14 34,14 34,12 33,36 3 34,11 34,12 36,36 34,11 34,11 34,12 68,23 -6,05 -0,21

4 435 Kraft Peter Citroen DS4 40,94 40,94 39,36 37,31 37,58 39,36 37,31 37,58 37,31 37,58 74,89 -12,71 -6,66

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Mock Marcus Opel Corsa OPC
MSC Mühlbach, Schagerl 
Motorsport

Cit Club Petzenkirchen
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              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse über 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 406 30,95 30,95 30,03 29,73 29,80 30,03 29,73 29,80 29,73 29,80 59,53

2 402 31,25 31,25 30,37 30,46 30,37 30,46 30,37 30,46 60,83 -1,30 -1,30

3 405 Doppelreiter Josef 33,81 33,81 31,64 31,11 30,62 31,64 31,11 30,62 30,62 31,11 61,73 -2,20 -0,90

4 403 32,60 3 35,60 31,76 31,49 31,09 31,76 31,49 31,09 31,09 31,49 62,58 -3,05 -0,85

5 404 33,19 3 36,19 31,63 30,82 3 31,11 31,63 33,82 31,11 31,11 31,63 62,74 -3,21 -0,16

6 408 Becker Thomas 33,17 33,17 31,56 31,69 31,81 31,56 31,69 31,81 31,56 31,69 63,25 -3,72 -0,51

7 411 36,81 36,81 33,36 33,28 33,81 3 33,36 33,28 36,81 33,28 33,36 66,64 -7,11 -3,39

8 409 33,63 33,63 33,28 3 32,20 3 31,53 36,28 35,20 31,53 31,53 35,20 66,73 -7,20 -0,09

9 401 Wurm Herbert 33,51 33,51 33,68 33,33 3 33,48 33,68 36,33 33,48 33,48 33,68 67,16 -7,63 -0,43

10 410 35,80 3 38,80 33,69 34,49 32,59 3 33,69 34,49 35,59 33,69 34,49 68,18 -8,65 -1,02

11 803 36,28 36,28 35,70 3 35,21 35,68 38,70 35,21 35,68 35,21 35,68 70,89 -11,36 -2,71

12 804 Audi S3 43,31 43,31 37,20 3 35,04 35,15 3 40,20 35,04 38,15 35,04 38,15 73,19 -13,66 -2,30

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Daurer Daniel Mitsubishi Evo 7 Halnak Racing

Rottenschlager Gerald Mitsubishi Evo 9

Mitsubishi Lancer Evo 6Racing Team Kargl

Dorrer Michael Mitsubishi Evo 8

Stroblmayr Christian Mitsubishi Evo 9

Subaru Impreza WRXASV Bruck/Leitha

Prem Patrik Mitsubishi Evo 3 Sonnleitner Motorsport

Löschl Lukas Mitsubishi Evo 7 Sonnleitner Motorsport

Seat Leon

Luger Jürgen Mitsubishi Evo 3 Sonnleitner Motorsport

Stamminger Sandra Mitsubishi Evo 9 Sonnleitner Motorsport

Bocek Judith Racing Team ZKW
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28.07.2019

              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse Diesel

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 302 29,19 29,19 29,31 29,28 29,72 3 29,31 29,28 32,72 29,28 29,31 58,59

2 301 VW Golf 1 31,76 31,76 29,92 3 30,13 30,53 32,92 30,13 30,53 30,13 30,53 60,66 -2,07 -2,07

3 303 31,51 31,51 30,96 30,82 31,36 30,96 30,82 31,36 30,82 30,96 61,78 -3,19 -1,12

4 304 D 34,65 34,65 32,30 3 33,27 33,28 35,30 33,27 33,28 33,27 33,28 66,55 -7,96 -4,77

5 306 D VW Golf 3 TD 36,20 36,20 35,23 35,69 3 34,27 35,23 38,69 34,27 34,27 35,23 69,50 -10,91 -2,95

6 305 VW Golf 3 TD 35,75 35,75 33,42 3 33,96 47,57 6 36,42 33,96 53,57 33,96 36,42 70,38 -11,79 -0,88

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Farnberger Sigi Seat Leon Cupra MSC Urltal

Fohringer Patrick

Pichler Martin Seat Leon Cupra MSC Urltal

Haselsteiner Andreas Seat Leon Cupra MSC Urltal

Sterlinger Christoph Holzner Tuning

Paumann Gerald Holzner Tuning



www.datz-racing-team.at
28.07.2019

              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse bis 1600ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 206 VW Polo 16V ARBÖ Team Steyr 29,71 3 32,71 29,44 3 29,32 29,70 32,44 29,32 29,70 29,32 29,70 59,02

2 211 31,06 31,06 29,74 29,72 99,00 29,74 29,72 99,00 29,72 29,74 59,46 -0,44 -0,44
3 213 D 30,60 3 33,60 29,69 3 29,89 29,66 32,69 29,89 29,66 29,66 29,89 59,55 -0,53 -0,09

4 212 29,06 29,06 41,91 3 29,82 30,24 44,91 29,82 30,24 29,82 30,24 60,06 -1,04 -0,51

5 205 Audi 50 16V 29,94 3 32,94 29,28 29,48 3 31,08 29,28 32,48 31,08 29,28 31,08 60,36 -1,34 -0,30
6 208 D Denk Markus HSV Motorsport 32,79 32,79 30,56 30,85 99,00 30,56 30,85 99,00 30,56 30,85 61,41 -2,39 -1,05

7 210 32,33 32,33 31,31 31,28 31,60 3 31,31 31,28 34,60 31,28 31,31 62,59 -3,57 -1,18
8 207 Denk Andreas 32,70 32,70 31,03 32,70 99,00 31,03 32,70 99,00 31,03 32,70 63,73 -4,71 -1,14
9 216 32,26 3 35,26 32,01 3 31,98 99,00 35,01 31,98 99,00 31,98 35,01 66,99 -7,97 -3,26

10 215 Käfer Jürgen MSC NÖ Nord 34,32 34,32 35,04 34,82 34,49 35,04 34,82 34,49 34,49 34,82 69,31 -10,29 -2,32

11 204 VW Golf 1 GTI 38,80 38,80 35,91 35,33 37,27 35,91 35,33 37,27 35,33 35,91 71,24 -12,22 -1,93

12 217 NSU TT 38,18 38,18 36,86 3 35,01 99,00 39,86 35,01 99,00 35,01 39,86 74,87 -15,85 -3,63

13 214 D Kaltenbrunner Franz Auto Crash 37,57 6 43,57 40,45 38,72 99,00 40,45 38,72 99,00 38,72 40,45 79,17 -20,15 -4,30

14 202 Karl Michael VW Golf 2 MK 38,71 38,71 37,94 3 37,44 3 37,69 14 40,94 40,44 51,69 40,44 40,94 81,38 -22,36 -2,21

15 209 37,81 37,81 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 99,00 -39,98 -17,62

16 201 Schuster Daniel VW Polo 8V 34,75 34,75 34,25 9 99,00 99,00 43,25 99,00 99,00 43,25 99,00 142,25 -83,23 -43,25

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Nell Gerhard

Pyringer Florian Citroen Saxo Datz Racing Team

Pyringer Michael Citroen Saxo Datz Racing Team

Krendl Markus Suzuki Swift GTI

Wendolsky Jürgen Wendolsky Motorsport

Toyota Starlet

Brunner Philipp Suzuki Swift GTI
MIC Scheibbs, Racing 
Team Erlauftal

Toyota Starlet
Hausberger Markus Skoda Fabia

Honda Civic

Zeilerbauer Franz

Martin Kogler

Honda Civic

ZKW Racing Team

Zöttl Johann Honda Civic

MSC Rottenegg



www.datz-racing-team.at
28.07.2019

              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse bis 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 101 28,33 28,33 28,03 27,80 28,65 28,03 27,80 28,65 27,80 28,03 55,83

2 103 VW Golf 1 GTI 16V 28,33 28,33 28,56 27,86 45,06 28,56 27,86 45,06 27,86 28,56 56,42 -0,59 -0,59

3 109 29,56 29,56 29,54 28,83 29,70 29,54 28,83 29,70 28,83 29,54 58,37 -2,54 -1,95

4 106 Flicker Erwin VW Golf GTI 30,75 3 33,75 30,49 30,15 999,00 30,49 30,15 999,00 30,15 30,49 60,64 -4,81 -2,27

5 112 VW Golf GTI 1 Typ 17 33,12 33,12 30,88 30,91 31,27 3 30,88 30,91 34,27 30,88 30,91 61,79 -5,96 -1,15

6 117 Alfa 147 31,39 31,39 30,78 31,02 999,00 30,78 31,02 999,00 30,78 31,02 61,80 -5,97 -0,01

7 102 31,73 31,73 31,16 31,31 3 32,23 31,16 34,31 32,23 31,16 32,23 63,39 -7,56 -1,59

8 108 Halbartschlager Ignaz VW Golf GTI 16V 32,36 32,36 32,07 32,16 32,51 32,07 32,16 32,51 32,07 32,16 64,23 -8,40 -0,84

9 114 Ford Escort RS 2000 36,04 36,04 33,18 32,92 34,09 33,18 32,92 34,09 32,92 33,18 66,10 -10,27 -1,87

10 110 VW Golf 2 GTI 8V 33,91 3 36,91 33,55 33,01 33,56 33,55 33,01 33,56 33,01 33,55 66,56 -10,73 -0,46

11 104 Mitsubishi Colt 33,05 3 36,05 32,14 32,86 3 999,00 32,14 35,86 999,00 32,14 35,86 68,00 -12,17 -1,44

12 105 Opel Kadett GSI 34,70 34,70 34,21 34,50 35,23 34,21 34,50 35,23 34,21 34,50 68,71 -12,88 -0,71

13 115 D Ford Escort RS 2000 36,56 36,56 34,58 33,81 3 34,50 34,58 36,81 34,50 34,50 34,58 69,08 -13,25 -0,37

14 116 MSC NÖ Nord 999,00 999,00 36,31 6 35,32 6 34,97 42,31 41,32 34,97 34,97 41,32 76,29 -20,46 -7,21

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Datzreiter Stefan VW Polo Kit Car Datz Racing Team

Wendolsky Patrick Wendolsky Motorsport

Trammer Patrick VW Golf 1 16V Evo 2MSC Tieschen

RSC Waidhofen/Thaya

Zöchling Manfred

Krippel Patrick ASV Bruck/Leitha

Peterseil Alexander Fiat Ritmo Abarth

MIC Scheibbs

Riegler Peter

Kroupa Thomas ASV Bruck/Leitha

Masin Wolfgang

Haidbauer David

Hönickl Thomas

Korner Daniel
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              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse über 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 35 VW Golf G60 29,21 29,21 28,63 28,49 28,84 28,63 28,49 28,84 28,49 28,63 57,12

2 34 VW Golf G60 29,33 3 32,33 29,81 29,62 31,29 29,81 29,62 31,29 29,62 29,81 59,43 -2,31 -2,31

3 31 D VW Polo 86c 30,53 30,53 29,32 3 29,78 31,16 32,32 29,78 31,16 29,78 31,16 60,94 -3,82 -1,51

4 32 VW Polo 86c 30,06 30,06 30,61 30,68 30,72 3 30,61 30,68 33,72 30,61 30,68 61,29 -4,17 -0,35

5 30 VW Golf 2 G60 31,01 31,01 30,81 29,84 6 30,50 30,81 35,84 30,50 30,50 30,81 61,31 -4,19 -0,02

6 37 Peugeot 206 51,45 18 69,45 32,15 30,62 999,00 32,15 30,62 999,00 30,62 32,15 62,77 -5,65 -1,46

7 40 Wimmer Andreas 32,10 32,10 30,71 3 31,23 32,98 3 33,71 31,23 35,98 31,23 33,71 64,94 -7,82 -2,17

8 39 BMW 323TI 32,70 3 35,70 33,49 32,78 56,33 33,49 32,78 56,33 32,78 33,49 66,27 -9,15 -1,33

9 42 Toyota Corolla KE 35 T 44,03 44,03 38,28 9 36,60 39,56 47,28 36,60 39,56 36,60 39,56 76,16 -19,04 -9,89

10 802 Denk Viktoria BMW E46 V8 37,13 3 40,13 34,57 9 33,03 9 33,72 3 43,57 42,03 36,72 36,72 42,03 78,75 -21,63 -2,59

11 41 Denk Günther BMW E46 V8 39,03 39,03 33,97 33,28 12 999,00 33,97 45,28 999,00 33,97 45,28 79,25 -22,13 -0,50

12 803 VW Polo G40 34,85 3 37,85 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 ### ###

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Forstenlechner Manuel

Aigner Robert

Schilcher Wolfgang Sonnleitner Motorsport

Schilcher Mario Sonnleitner Motorsport

Gschanes Kevin

Böck Christian

Audi Coupe typ 81

Zehetner Herbert

Scheuher Gabriel Gdrift-Performance

Gdrift-Performance

Gdrift-Performance

Datzreiter Andrea Datz Racing Team
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              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse über 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 11 Frühwald Reinhard 28,91 28,91 28,34 28,34 999,00 28,34 28,34 999,00 28,34 28,34 56,68

2 7 29,21 29,21 29,31 29,89 30,04 29,31 29,89 30,04 29,31 29,89 59,20 -2,52 -2,52

3 1 Karl Werner Audi S2R 30,77 30,77 29,15 3 28,63 28,02 3 32,15 28,63 31,02 28,63 31,02 59,65 -2,97 -0,45

4 8 32,31 3 35,31 31,13 31,65 31,60 31,13 31,65 31,60 31,13 31,60 62,73 -6,05 -3,08
5 4 Mazda 323 BG Turbo 31,50 31,50 31,13 3 31,18 3 31,28 34,13 34,18 31,28 31,28 34,13 65,41 -8,73 -2,68

6 10 Audi S3 32,68 3 35,68 33,10 3 31,58 3 33,28 36,10 34,58 33,28 33,28 34,58 67,86 -11,18 -2,45

7 5 Audi S3 34,17 34,17 33,17 32,09 3 32,52 3 33,17 35,09 35,52 33,17 35,09 68,26 -11,58 -0,40

8 2 D Mazda 323 GTX MDAPCA 33,81 3 36,81 34,46 33,78 3 34,24 34,46 36,78 34,24 34,24 34,46 68,70 -12,02 -0,44

9 3 Mazda 323 GTX MDAPCA 35,04 35,04 34,19 35,38 3 35,32 34,19 38,38 35,32 34,19 35,32 69,51 -12,83 -0,81

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Mitsubishi Evo 9 MSC Urltal

Schmollngruber AlexanderMazda 323 GTR Evo 2Race Rent Austria

Racing-Team-ZKW

Akgül Cihan Mazda GTR Evo 1 Race Rent Austria

Füsselberger Richard Halnak Racing Team

Salfellner Max

Kuktits Stefan
Schagerl Motorsport, 
DRT, MSC Mühlbach

Madler Patrick

Kogler Christopher
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              DRT DATZ RACING TEAM

Karts

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 903 Kart TB 6-Gang 26,80 26,80 26,16 25,93 26,04 26,16 25,93 26,04 25,93 26,04 51,97

2 902 Kart TB 6-Gang 27,25 27,25 26,84 26,55 27,46 26,84 26,55 27,46 26,55 26,84 53,39 -1,42 -1,42

3 901 34,43 34,43 30,62 6 99,00 99,00 36,62 99,00 99,00 36,62 99,00 135,62 -83,65 -82,23

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Grabner Thomas

Grabner Manuel

Ameseder Markus Performer BEC 1000Racing-Team-ZKW



www.datz-racing-team.at
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              DRT DATZ RACING TEAM
Drift

Rennklasse über 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit 

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 52 Helm Roman BMW E21 35,29 35,29 35,16 34,53 34,90 35,16 34,53 34,90 34,53 34,90 69,43

2 50 Steinbauer Roman BMW E36 330i 35,23 35,23 35,63 3 32,89 6 33,50 38,63 38,89 33,50 33,50 38,63 72,13 -2,70 -2,70

3 54 Opel Omega V6 37,39 37,39 36,23 36,65 3 36,90 36,23 39,65 36,90 36,23 36,90 73,13 -3,70 -1,00

4 53 Toyota Corolla AE86 39,35 9 48,35 35,00 6 37,36 3 110,37 41,00 40,36 110,37 40,36 41,00 81,36 -11,93 -8,23

      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Bichler Bernhard

Dobias Lukas



www.datz-racing-team.at
28.07.2019

                                            DRT DATZ RACING TEAM

SUPERFINALE Serienklasse

nicht gestartet

Doppelreiter 405 
Doppelreiter 405 

Sommer 431 
Doppelreiter 405 

 Stroblmayer 404

Doppelreiter 405 

 Dorrer 403

 Dorrer 403

 Daurer 406
Becker 408

                                      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

 Stroblmayer 404

 Walcher 506

 Dorrer 403

 Rottenschlager 402

 Daurer 406



www.datz-racing-team.at
28.07.2019

                                            DRT DATZ RACING TEAM

SUPERFINALE Rennklasse

Frühwald 11 27,79 3 30,79
Wendolsky P. 103 28,18 28,18

28,86 28,86
Wendolsky P. 103 28,18 28,18

27,94 27,94
27,88 3 30,88

27,87 27,87
Wendolsky P. 103

29,30 5 34,30
Karl 01 27,34 3 30,34

Karl 01 28,07 3 31,07
Trammer 109 28,49 28,49

29,42 29,42
Trammer 109 28,49 28,49

99,00 99,00

                                      7. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

Wendolsky P. 103

Datzreiter 101
Datzreiter 101

Forstenlechner 35

Farnberger 302

Trammer 109

Wendolsky J. 205
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